
Id: VRHHO-DJLFA-PIWEX-XXDGC-HNFEK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/10
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków na dotacje celowe z budżetu Miasta Szczecin, które w 2010 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz.1240, 
z 2010 Dz.U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu Miasta, które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 pkt 1 określony w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu miasta Szczecin. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Szczecin 

Jan Stopyra



Id: VRHHO-DJLFA-PIWEX-XXDGC-HNFEK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/10

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2010 r.

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA, KTÓRE W 2010 ROKU NIE 
WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 
L.p. Wyszczególnienie Kwota (w złotych) Termin realizacji 
1. Modernizacja i wyposażenie obiektów Komisariatów Policji 500 000 28.02.2011 r. 

OGÓŁEM 500 000 X 



Id: VRHHO-DJLFA-PIWEX-XXDGC-HNFEK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/9/10

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA, KTÓRE W 2010 ROKU NIE WYGASAJĄ 
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Nr 
zadania* 

Jednostka 
realizująca 

Plan (w 
złotych) 

z tego wydatki 
majątkowe 

Termin 
realizacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA     500 000 500 000   

75405   Komendy powiatowe Policji     500 000 500 000   
  

  6170 Modernizacja i wyposażenie obiektów 
Komisariatów Policji 1WN Urząd Miasta 500 000 500 000 28.02.2011 

r. 
OGÓŁEM X X 500 000 500 000 X 

* oznakowanie Nr zadania - liczba i litera WN (wydatek niewygasający) 


